
Działka budowlano rolna w rejonie Limanowej
Działka budowlano rolna w rejonie Limanowej Działki na sprzedaż

Na sprzedaż oferujemy atrakcyjną działkę budowlano rolną położoną w malowniczej
okolicy Limanowej, z doskonałym dojazdem do centrum miasta i jednocześnie
zapewniającą spokój oraz bliskość natury.

Opis działki:

Powierzchnia: około 2700 m2
Kształt: zbliżony do prostokąta
Teren: lekko pochylony

Położenie: działka znajduje się na południowym stoku, co gwarantuje dużo słońca
Media: prąd, gaz na działce sąsiedniej

Dojazd: droga asfaltowa, ostanie 50 metrów droga o charakterze nieutwardzonym
Przeznaczenie: działka budowlano-rolna

Działka zlokalizowana jest w spokojnej, zielonej okolicy, W pobliżu znajdują się liczne
tereny rekreacyjne, szlaki turystyczne oraz lasy, co sprzyja aktywnemu
wypoczynkowi.

Wokół działki jest dużo przestrzeni i zieleni. Sąsiedztwo stanowią nowe domy
jednorodzinne oraz niezabudowane działki.
Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy działka znajduje się w terenach różnej formy zabudowy mieszkaniowej B1 oraz
na terenach rolnych.

ZAPRASZAM DO OBEJRZENIA!

Kontakt w sprawie oferty Robert Jałocha 503 652 582;

Oddział Mszana Dolna 183311257

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 2240 Szembek Ewa.

Dodatkowe informacje
Powiat limanowski rozciąga się w pasmie Beskidu Wyspowego, w jego większej części
oraz w północnych stokach Gorców. Najwyższym szczytem Beskidu Wyspowego jest
licząca 1170m np.m Mogielnica, zaś Gorców Turbacz 1310 m n.p.m. Warto dodać, iż na
terenie powiatu znajduje się utworzony w 1981r. Gorczański Park Narodowy z siedzibą
w Porębie Wielkiej. Krajobrazy górskie zachęcające do pieszych wędrówek mogą
zaowocować spotkaniem z niezwykłym pięknem przyrody, w odniesieniu do świata
zwierząt jak i roślin. Można tutaj spotkać wierzbówkę wąskolistną, goryczkę
trojeściową czy wietliczkę aplejską z drugiej strony przedstawicieli fauny: wilka , rysia,
sóweczkę, bociana czarnego jak i orła przedniego.
Powiat limanowski obfituje także bogactwem dziedzictwa kultury materialnej. Będąc
tutaj należy odwiedzić Bazylikę Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Muzeum
Regionalne Ziemi Limanowskiej czy zabytkowy Kościół parafialny w Łososinie Górnej z
XVI wieku oraz wiele innych. Na terenie występują liczne szlaki rowerowe, a atrakcje
dla turystów zapewnia wysoki poziom świadczonych usług agroturystycznych.
Transport przebiega tutaj trasa z Cieszyna, Bielska Białej przez Mszanę Dolną do
Krosna i Sanoka, a także Bochnia, Żegocina, Limanowa do Szczawnicy
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